bens e/ou dareitos decorrentes dos itens (i) e (ii) acima, conformê aplicável, que integram

o Patrimônio Separado da presente Emissão;

"Créditos lmobiliários": nos teÍmos da Escritura de Emissáo de Debêntures, signiflcam

os direitos creditórios devidos pela Devedora por forÇa das Debêntures, com valor de
principal de R$52.355.000,00 (cinquenta e dois milhÕes, trezentos e cinquenta e cinco

mil reais), na Data de Emissão das Dêbêntures, que deverão ser pagos, acrescidos da

respectiva remuneraçâo incidente sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das

Debêntures ou saldo do Valor Nominãl Unitário Atualizado das Debêntures. conforme o
caso, â partir da data de integralizaÇáo das Debêntures ou da respectiva Data de

[...]

significa as Debêntures da 1â Série e as Debêntures da 2â Série, em,

conjunto, I
"Debêntures da 1â Série": significa as debêntures simples, náo conversíveis em açOesf./

da espécie com garantia real, da 1" (primeira) sêrie, para colocação privada, perfazendo

o montante de 41.884 (quarenta e uma mil, oitocentas e oitenta e quatro) debêntures,

com valor nominal unitário de R$1 .000,00 (mil reais), ê o valoÍ total de R$41.884 000,00

(quarenta e um milhóes, oitocentos e oitenta e quatro mil reais), objeto da 1a (primeira)

emissão da Devedora, conforme previsto na Escritura de Emissáo de Debêntures;

"Debêntures da 2a Série": signiÍica as debêntures simples, náo conversÍveis em açÕes,

da espécie com garantia real, da 2" (segunda) série, para colocação privada, perfazendo

o montante de 10.471(dez mil, quatrocentas e setenta e uma) debêntures, com valor

nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais), e o valor total de R$'10 471.000,00 (dez

milhÕes, quatrocentos e setenta e um mil reais), objeto da 1" (primeira) emissão da

Devedora, conformê previsto na Escritura de Emissâo de Debêntures,

[...]

2.1 Pelo presente Termo, a Emissora vincula, em caráter irrevogável e irretratável, a

totalidade dos Créditos lmobiliários, representados pela CCl, aos CRl, cujas

características são descritas na Cláusula 3 abaixo.

2.1.1 O Valor Total da Emissão é de R$52.355.000,00 (cinquenta e dois milhÕes,

trezentos e cinquenta e cinco mil reais), na Data de Emissão dos CRl, sendo (i)

R$41.884.000,00 (quarenta e um milhóes, oitocentos e oitenta e quatro mil reais)

referentê aos CRI da 178 Série; e (ii) R$10.471 .000,00 (dez milhões,
quatrocentos e setenta e um mil reais) reÍêrente aos CRI da 179" Serie.

2-1.2 Sem preluízo do presente Termo de SecuritizaÇão vincular as Partes desde a

data de sua assinatura, este Termo de SecuritizaÇáo e a Emissão serão eficazes

[...]

1794 séries da 1a êmissáo de CRI da Emissora;

Valor Total da Emissão: o Valor Total da Emissão será de

R$52.355.000,00 (cinquênta e dois milhÕes, trezentos e cinquenta e cinco

mil reais), na Data de Emissâo dos CRI ("Valor Total da Emissão"), sendo

(i) R$ 41.884.000,00 (quarenta e um milhÕes, oitocentos e oitenta e quatro

mil reais) referentes aos CRI da 178" Serie; (ii) R$ 10.471.000,00 (dez

milhões, quatrocentos e setenta e um mil reais) reÍerentes aos CRI da 179"

Série;

(iii) Quantídade de CRI: serão emitidos 52.355 (cinquenta e doas mil, trezentos

e cinquenta e cinco) CRl, sendo (i) 41.884 (quarenta e um mil, oitocentos

e oitenta e quatro) CRI da 178" Serie; e (ii) 10.471 (dez mil, quatrocentos

e setenta e um) CRI da 179" Serie:

(iv) Data de Emissão dos CR/: A data de emissão dos CRI e o dia 29 de

(v)

novembro de 20'19;

Valor Nominal Unitário.. o Valor Nominal Unitário dos CRI será de

R$1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão dos CRI;

AtualizaÇão Monetária.